

# Ruter#

<p><b>Strategiforum</b></p> <p><b>Møtereferat</b></p> <p><b>1/2013</b></p> <p><b>28.02.2013</b></p> <p>Sted: Dronningens gt. 40</p> <p>Kl. 09.00 - 11.00</p> <p><b>Forfall:</b></p> <p>Thomas Tvedt (AFK) Cato Hellesjø (KTP) Birte Sjule (KTP) Thorbjørn Thoresen (KTP) Kjell Knarbakk (Unibuss) Alf Jørgen Fedog (Norled) Lysthaug Terje (AKT) Øivind Leet (Nettbuss)</p> <p>Rune Pedersen</p>	<p><b>Til stede:</b></p> <p>Per Magne Mathisen (KTP) Anders Riiber (KTP) Ingeborg Holten (KTP) Torgeir Kristiansen (KTP) Jan Egil Meling (Oslo-trikken/OTD) Bjørn Granviken (Oslo-trikken/OTD) Øystein Svendsen (Unibuss) Philipp Engedal (Nobina) Hans-Kr. Engum (Nobina) Per Nilsen (Nettbuss) Atle Rønning, (Norgesbuss) Kristian Qvigstad (Bygdøyfergene) Eli-Katrine Bøe (Oslo-Fergene) Jarl Eliassen (Trafikanten) Erik Holmeide (Konsentra) Erik Lund (OVS)</p> <p>Ellen Rogde Marit Leite Bernt Reitan Jenssen Tore Kåss Anders Finckenhagen Hanne Bertnes Norli Marina Heyerdahl Halvor Jutulstad (referent)</p> <p>+ Arbeidsgruppe Visjonsprosessen under pkt 1 og 2</p>
--	--

	<b>Sak</b>	<b>Ansvar</b>
<b>1</b>	<b>Hvordan gikk det i 2012</b>  Det har gått veldig bra i 2012. Presentasjon vedlagt.  Pressekonferanse 6. mars.	
<b>2</b>	<b>Visjonsprosessen</b>  - Ny fokus: min beste reiseopplevelse - Ny temperaturmåling - Ny samling kanonhallen  Presentasjon vedlagt	Alle
<b>3</b>	<b>Referat</b>  Godkjent.	

	Det ble bemerket at Ruter ikke har gitt tilbakemelding på innspill om fribillettordningen	Ruter
<b>4</b>	<p><b>Inntektssikring</b></p> <p>Presentasjon vedlagt.</p> <p>En av de utfordringer vi har er at avlesere ikke alltid virker. Ansvaret for dette må deles mellom Ruter og operatørene.</p> <p>Det ble foreslått at det nedsettes en arbeidsgruppe på toppnivå. Det kan tenkes ulike temaer for en slik gruppe, men i første omgang vil fokuset være tiltak for å sikre oss at systemet virker. Ruter inviterer.</p> <p>Det ble orientert om at vi nå på bybusser vil montere avlesere ved alle dører.</p>	Ruter Marit
<b>5</b>	<p><b>Fremkommelighet</b></p> <p>Ruter har i samarbeid med BYM utarbeidet rapporten: kraftfulle fremkommelighetstiltak med et vedlegg med 100 konkrete tiltak.</p> <p>Presentasjon vedlagt.</p> <p>Byrådet ønsker fortgang i arbeidet og har bedt Ruter og BYM om å lage et mandat for videreføring av arbeidet.</p>	
<b>6</b>	<p><b>Status for opplevelsessenteret for kollektivtrafikk</b></p> <p>Arbeidet har kommet inn i fase 2. Presentasjon vedlagt.</p> <p>Ruter oppfordrer til å bli med i styringsgruppen. KTP varslet at de ønsket å være med i styringsgruppen.</p> <p>Se spesielt side 13 i presentasjonen som omhandler invitasjon til deltakelse i styringsgruppen, mandat, møtefrekvens osv.</p> <p>For spørsmål om prosjektet, kontakt prosjektleder Henning Huuse: <a href="mailto:henning.huuse@ruter.no">henning.huuse@ruter.no</a></p>	Alle
<b>7</b>	<p><b>Ny bussterminal Oslo S</b></p> <p>Oslo kommune har bedt Ruter gjennomføre en konseptvalgutredning av ny bussterminal ved Oslo S.</p> <p>Ruter legger opp til å ferdigstille KVUen i mai.</p> <p>Presentasjon vedlagt.</p>	

<b>8</b>	<b>KVU for økt kollektivtransportkapasitet i Oslo området</b> Utsatt	
<b>9</b>	<b>Innspill til tema kommende møter</b> Strategiarbeid herunder omorganisering i KTP Inntektssikring (snik) Miljøstrategi TID prosjektet KVU for økt kollektivtransportkapasitet Kundestrategi	
<b>10</b>	<b>Neste møte</b> 11.4 og 20.6	Alle